

Dodávateľ: IČO: 31730671  
**LIVONEC, s.r.o.**  
 so sídlom Hraničná 13, 058 01 Poprad  
**OZ Banská Bystrica, Švermova 53A**  
**974 04 Banská Bystrica**



Obchodný register Okresného súdu Prešov  
 oddiel Sro, vložka č. 3170/P  
 DIČ: 2020515266 IČ DPH: SK2020515266  
 Peňažný ústav: VÚB, a.s.  
 Číslo účtu/kód: 2921747562/0200  
 IBAN/SWIFT: SK3002000000002921747562 / SUBASKBX

Stredisko: 9 Zákazka: 0

**FAKTÚRA č. 14090094**

Konštantný symbol: 308

Odberateľ: IČO: 36039225  
**MBB a.s.**

**MBB a.s.**  
 ČSA 26, Banská Bystrica  
 Došlo: **12 -02- 2014**  
 Číslo: *L 30 / 2014*

**CSA 26**  
**974 00 Banská Bystrica**

DIČ: 2020093504  
 IČ DPH: SK2020093504

Strana: 1 z 1

Objednané dňa: 01.02.2014  
 Dodací list č. 0  
 so sídlom Hraničná 13, 058 01 Poprad  
 Forma úhrady: p.p.  
 Spôsob dopravy: 0104

Dátum splatnosti: 13.02.2014  
 Dátum vyhotovenia: 30.01.2014  
 Daňová povinnosť: 30.01.2014  
 Dátum dodania: 30.01.2014

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom bez DPH
KONTROLA PRENOS. HASIACICH PRISTROJOV	ks	13,000	1,00	20%	0,20		13,00
KONTROLA HYDRANTOV	ks	40,000	3,00	20%	0,60		120,00
TLAKOVÁ SKUSKA POZIARNEJ HADICE	ks	40,000	3,00	20%	0,60		120,00
OPRAVA HASIACICH PRISTROJOV							
typ práškovy P-6	ks	10,000	12,00	20%	2,40		120,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	373,00	74,60	447,60
Súčet	373,00	74,60	447,60

**Celkom k úhrade EUR 447,60**

Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LIST. Faktúra slúži zároveň ako ZÁRUČNÝ LIST.

Dodaný tovar je majetkom spoločnosti Livonec s.r.o. až do dňa úplného uhradenia tejto faktúry.

Vystavil: Vavrínčik Viktor E-mail: bystrica@livonec.sk  
 Telefón: 0484130923, 0905730923 www.livonec.sk